令和４年１１月１日

本庄市長  吉 田 信 解 様

本庄市総合振興計画審議会

会 長  広 瀬 伸 一

本庄市総合振興計画の策定について（答申）(案)

令和４年３月２８日付け本企発第８５６号により本審議会に諮問の

ありました本庄市総合振興計画の策定について、下記のとおり答申い

たします。

記

本庄市総合振興計画の策定について、慎重に審議を重ねた結果、適

切なものと認めます。

 なお、計画の推進にあたっては、当審議会の審議過程や、市民アン

ケート、パブリックコメントなどで寄せられた多くの市民意見を十分

尊重するとともに、引き続き、基本構想（案）に掲げられた将来像「あ

なたと活かす みんなで育む 歴史と教育のまち 本庄 ～世のため、

後のため～」の実現を目指し、市民参加と協働による市政運営に最善

の努力をされますよう要望いたします。